TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:  1394  /TLĐ
         Hà Nội, ngày  16  tháng  9  năm 2016
        "V/v báo cáo phục vụ nghiên cứu, xây dựng

Nghị quyết về công tác cán bộ CĐ trong tình hình mới"
Kính gửi:  - Liên đoàn Lao động tỉnh, thành phố,

                            - Công đoàn ngành Trung ương và tương đương,

       Công đoàn Tổng công ty trực thuộc Tổng Liên đoàn;

     - Các đơn vị trực thuộc Tổng Liên đoàn.

Căn cứ Nghị quyết Đại hội XI Công đoàn Việt Nam và Nghị quyết số 09/NQ-BCH ngày 21/7/2016 của Ban Chấp hành Tổng Liên đoàn tại Hội nghị lần thứ Tám Ban Chấp hành Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam khóa XI, nhiệm kỳ 2013-2018; Kế hoạch số 38/KH-TLĐ ngày 26/8/2016 của Đoàn Chủ tịch Tổng Liên đoàn nghiên cứu, xây dựng Nghị quyết của Ban Chấp hành Tổng Liên đoàn về Công tác cán bộ công đoàn trong tình hình mới, Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam yêu cầu các Liên đoàn Lao động tỉnh, thành phố, Công đoàn ngành trung ương và tương đương, Công đoàn Tổng công ty trực thuộc Tổng Liên đoàn, đơn vị trực thuộc Tổng Liên đoàn (gọi chung là các đơn vị) báo cáo các nội dung sau:

I- Các Liên đoàn Lao động tỉnh, thành phố, Công đoàn ngành Trung ương và tương đương, Công đoàn Tổng công ty trực thuộc Tổng Liên đoàn

1- Đánh giá thực trạng đội ngũ cán bộ và công tác cán bộ công đoàn theo đề cương gửi kèm theo.
2- Thống kế cán bộ công đoàn cấp cơ sở (phụ lục kèm theo).
3- Tiếp tục tổng hợp báo cáo biểu mẫu số 02, mẫu số 03 kèm theo công văn số 1253/TLĐ ngày 18/8/2016 của Đoàn Chủ tịch Tổng Liên đoàn về việc báo cáo chất lượng cán bộ công đoàn chuyên trách (nếu chưa gửi báo cáo).
II- Các đơn vị trực thuộc Tổng Liên đoàn

1- Đánh giá thực trạng đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức, lao động và công tác cán bộ theo đề cương gửi kèm theo.
2- Thống kê công chức, viên chức và lao động (biểu mẫu gửi kèm)
Đề nghị các đơn vị gửi báo cáo về Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam (qua Ban Tổ chức) trước ngày 31/10/2016 để tổng hợp báo cáo phục vụ xây dựng Nghị quyết về công tác cán bộ công đoàn trong tình hình mới đảm bảo kế hoạch đề ra.

 TM. ĐOÀN CHỦ TỊCH
  Nơi nhận:
PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Lưu ToC, VT TLĐ.                                                                         (đã ký)

Trần Văn Lý
PAGE
2